



**SN.GENEL MÜDÜR, PARA VE SERMAYE  
PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN  
DİKKATLERİNE**

**Genel Mektup: 1005  
Hisse Senetleri Piyasası ve  
Nakit Operasyon Müdürlüğü**

**İstanbul, 28/07/2010**

**Değerli Üyemiz,**

**KONU: Derimod Konfeksiyon Ayakkabı Deri Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
(DERIM.E) hisse senedinde Brüt Takas Uygulaması Hk.**

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası tarafından Bankamıza gönderilen 27.07.2010 tarih, İMKB/9-GDD-679-9112 sayılı yazıda; İMKB bünyesindeki piyasaların açık, düzenli ve dürüst çalışmasını sağlamak üzere Derimod Konfeksiyon Ayakkabı Deri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (DERIM.E) hisse senedinde tedbir olarak; 28.07.2010 tarihinde gerçekleştirilen işlemlerin takasından başlamak üzere yapılacak ikinci bir duyuruya kadar geçecek sürede brüt takas uygulamasına geçilmesi, aracı kurum ve yatırımcı bazında takas alacaklarının takas süresi bitiminden sonra dağıtılması konusunda karar alındığı bildirilmiştir.

Söz konusu karar çerçevesinde; Derimod Konfeksiyon Ayakkabı Deri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (DERIM.E) hisse senedinde; daha sonra duyurulacak tarihe kadar, 28.07.2010 tarihli işlemlerin takasından başlamak üzere netleştirme yapılmayacak olup takas yükümlülükleri brüt tutarlar üzerinden yerine getirilecektir. Takas yükümlülüklerini yerine getiren kurumların bu işlemlerden kaynaklanan takas alacakları ise takas süresi bitiminde dağıtılmaya başlayacaktır. Kıymet borçları, brüt satış adedi üzerinden işlem yapan müşterinin Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdindeki serbest hesabından otomatik kapanacaktır. Nakit takas borçları ise; yine brüt tutarlar üzerinden Bankamız Takas Menü Ekranları'nda yer alan "Blokesiz Sözleşme Borcu Kapatma Ekranı" kullanılarak kapatılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK  
İ.M.K.B.  
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

**Dr. Emin ÇATANA**      **Dr.Sezai BEKGÖZ**  
Genel Müdür              Genel Müdür Yrd.

Yönetim Kurulu Üyesi

**İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

Şişli Merkez Mah. Merkez Cad. No: 6 Şişli 34381 İSTANBUL

Tel.: (0212) 315 25 25 Faks: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr